
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Двенадцатая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 01 августа 2007 года  №    115 
 

г. Глазов  

 

О включении в состав конкурсной комиссии 

по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирными домами 

депутата Глазовского Районного Совета депутатов 

 

 

 

 Рассмотрев представление Администрации района от 13.06.2007 № 29, Глазовский 

Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

Включить в состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирными домами на территории Глазовского района депутата Глазовского 

Районного Совета депутатов Пенчева Александра Владимировича, депутата по Чепецкому 

избирательному округу  № 2 с его согласия. 

 

  

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»       В.А.Терский 

 
 

  


